 Section de fonctionnement :  379 432,00 € 

 Section d’investissement :  252 642,00 € 

5) ACQUISITION PARCELLES RUE DU MOULIN. N° 10/2016 

Le Conseil Municipal, à l’unanimité, après en avoir délibéré, décide d’acquérir de Monsieur Jean FRÉNAUX 
moyennant le prix de CENT VINGT-CINQ MILLE EUROS (125 000 €) l’immeuble ci-après désigné : 
Un corps de ferme en briques et pierre à rénover, toiture en tuiles, situé 1, rue du Moulin, comprenant : une cuisine, 
deux chambres, une salle de bains, WC, arrière cuisine, dépendances, cadastré : 

SECTION N° LIEUDIT OU VOIE NATURE CONTENANCE